
RADA POWIATU                                      

TARNOBRZESKIEGO                                                   

    

 

UCHWAŁA  NR IX/70/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego do wystawienia  

weksla in blanco 

 

Działając na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy „Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów 

Sandomierski” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w formie weksla niezupełnego in blanco wraz 

z deklaracją wekslową na kwotę 16 146 949,00 PLN wraz z odsetkami liczonymi jak dla 

zaległości podatkowych. 

 

§ 2. 

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów powiatu z tytułu udziału 

w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2019-2023.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


